
SODE INVEST ApS

CVR-nr.: 30004698

Gothersgade 21
1123 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Henrik Sode Holm Kærgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SODE INVEST ApS Gothersgade 21 1123 København K
	CVR-nr.: 30004698 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S Greve Strandvej 19 2670 Greve DK Danmark CVR-nr.: 32671594 P-enhed: 1015770844

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er reklamevirksomhed og ejerskab af andre selskaber indenfor dette område og investering i andre aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør DKK - 181.242. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-137.341	-61.648
Personaleomkostninger		-47.283	0
Resultat af ordinær primær drift		-184.624	-61.648
Andre finansielle indtægter		6.741	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.359	-162
Ordinært resultat før skat		-181.242	-61.810
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-181.242	-61.810
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-181.242	-61.810
I alt		-181.242	-61.810

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		124.910	124.910
Finansielle anlægsaktiver i alt		124.910	124.910
Anlægsaktiver i alt		124.910	124.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.763	8.763
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.835	45.766
Tilgodehavender moms og afgifter		4.361	0
Andre tilgodehavender		42.000	42.220
Tilgodehavender i alt		58.959	96.749
Andre værdipapirer og kapitalandele		473.000	275.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		473.000	275.000
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		531.959	371.749
AKTIVER I ALT		656.869	496.659

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		100.856	282.097
Egenkapital i alt		225.856	407.097
Gæld til banker		312	877
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		185.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.757	29.806
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		118.501	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.443	24.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		431.013	89.562
Gældsforpligtelser i alt		431.013	89.562
PASSIVER I ALT		656.869	496.659

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

		2022
Gennemsnitligt antal ansatte		0
Løn	47.000	